

# **KK HORSES ApS**

Ravnebjerggyden 7  
5491 Blommenslyst

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2019**

---

**Rikke Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KK HORSES ApS  
Ravnebjerggyden 7  
5491 Blommenslyst

CVR-nr: 26865778

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hestehandler, undervisning, opstaldning og andre hermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. + 46.696 der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 115.119        |                |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>115.119</b> | <b>80.199</b>  |
| Personaleomkostninger .....   |      | -19.647        | -15.960        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -32.502        | -32.502        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>62.970</b>  | <b>31.737</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -16.274        | -27.796        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>46.696</b>  | <b>3.941</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      |                | -6.270         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>46.696</b>  | <b>-2.329</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | 46.696         | -2.329         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>46.696</b>  | <b>-2.329</b>  |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender .....                       |      |                  | 0                |
| Deposita .....                                    |      | 320.000          | 320.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>320.000</b>   | <b>320.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>320.000</b>   | <b>320.000</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 268.575          | 268.575          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>268.575</b>   | <b>268.575</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 447.325          | 424.006          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 43.318           |                  |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 52.000           | 49.933           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>542.643</b>   | <b>473.939</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 0                | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>811.218</b>   | <b>742.514</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.131.218</b> | <b>1.062.514</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 612.413          | 553.463          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>737.413</b>   | <b>678.463</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Gæld til banker .....  |      | 174.480          | 178.294          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 101.842          | 143.805          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 111.436          |                  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 6.047            | 18.301           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |                  | 43.651           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>393.805</b>   | <b>384.051</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>393.805</b>   | <b>384.051</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.131.218</b> | <b>1.062.514</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret